5. ff. 10-12’  [Antonius Azaro de Parma:] "Dominica letare sermo bonus." 
f. 10 incipit   "Abiit Ihesus trans mare Galylee (Joh. 6,1) – Chrisostomus dicit sicut  

iacula cum in durum aliquid inciderit (!) cum multo impetu feriunt..." 
f. 12’ desinit   "...ut dignetur nos spiritualiter pascere pane uerbi dei et gratie sue. "etc 
   ut superius." 

   (Cf. Schneyer 1, 310. num. 272. Explicit autem differt.) 

6. ff. 12’-14’  [Johannes Contractus:] De assumptione BMV 
f. 12’ incipit   "Hodie magnificata est anima mea (Jd. 12,18) – Verbum istud poterat 
   dicere beata virgo maria..." 
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f. 14’ desinit   "...peruenit illuc vbi deinceps filium suum numquam moriturum videt." 
   (in margine inferiore completum.) 

(Cf. Schneyer 3, 442. Nr. 121.; 6, 509. Nr. 61.; 9, 416. Nr. 33.; 9, 895. Nr. 125. 
Explicit autem differt.) 

7. ff. 15-18  [Ps-Augustinus:] Speculum peccatorum 
f. 15 incipit   "Quoniam fratres karissimi in via huius seculi fugientis sumus..." 
f. 18 desinit   "...et cum domino iesu christo vitam eternam possideas, quam tibi 
   concedat..." „Explicit speculum peccatoris.” 

(Ed.: PL 40, 984-992. Cf. Allen, H. E.: Writings ascribed to Richard Rolle, Hermit of 
Hampole, and Materials for his Biography. New York 1927, 353-354.;  Bibliotheca 
Hieronymiana Manuscripta. (=Instrumenta Patristica IV) II, Steenbrugge 1970, num. 
616. et CPL 386; CPPM II, 3076 et 3355. Cf etiam Bloomfield 4918 /codex 
memoratus/; Zumkeller, 564. num. 65. /codex memoratus/; Stegmüller RB 1481. Cf. 
Cod. Lat. 55, ff. 67-71; Cod. Lat. 108, ff. 1-3.) 

8. ff. 18’-24’  [S. Bonaventura: De triplici via I-III. §1-4.] 
f. 18’ in m. sup. "Incipit ternium uel speculum anime siue itinerarium mentis in deum a 
   fratre bonaventura." 
f. 18’ incipit   "Ecce descripsi eam tibi tripliciter (Prov. 22,20) – Cum omnis scientia  

gerat sancte trinitatis insigne vestigium..." 
f. 24’ desinit  „… veniatur ad copulam et osculum et ad amplexionem.” 

(Ed.: Quarracchi, VIII, 3-14.) 

9. ff. 25-26’  [De archangelis] 
f. 25 incipit  „Specie tua et pulchritudine tua intende (Ps 44,20) – Quae dicetur  

excellentior nobis et immo non sum digni ut in nostra societate 
maneas… 

f. 26’ desinit   "...hanc virginem debemus diligere et ei diligenter servire ut post hanc  
vitam eius gloriam mereantur videre in celum." 

10. ff. 27-74  [Gerardus de Leodio OP.: De doctrina Dei] 
f. 27   "Tractatus de doctrina dei dividitur in VII partes principales primum 
   agitur de preparacione cordis, In secundum de custodia cordis. In  
   tercium de cordis apercione. In quarta de stabilitate cordis, In V de 
   cordis dacione, In vj de cordis eleuacione, In vij de cordis scissione." 
f. 27 incipit   "Prima pars principalis diuiditur in tres partes. In prima parte dicitur 
   quod cor preparandum sit ut domus ad hospitem..." 
f. 74 desinit   "...securitas eterna possessionis que in eo et per eum habebunt."